SERMONES S. CLAUGUSTINI EP. I.  
 Abiit ih̄s transmare galilee qđ est tibemadis. A  
 Ih̄s ergo cum cognouisset quod uenturi essent. uia periret eum. Operantur  
 Murmurabant q̄ iudei. & dixerunt. Nonne est hic e ih̄s filius ioseph. C.  
 Hæc dixit in sinagoga docens sabbato. in capharnaum. D.  
 Post hæc ambulabat ih̄s in galilea. n̄ enī uolebat in iudea ambulare.  
 lam dē festo mediante. Ascendit ih̄s in templū & docebat.  
 Nonne moyses dedit uob̄ lege. & nemo ex uob̄ facit lege.  
 Dicebat qđā erḡ ex hierosolimis. Nonne hic ē quē querebant iudei. inter.  
 In nouissimo autē die festiuitatis stabit ih̄s & clamabit dicens. Si quis sitit.  
 Ex illa hora t̄b̄ eū audisset hos sermones. usq̄. Nec ego te condemnabo.  
 Ego sum lux mundi. q̄ sequitur me. me. non amb.  
 Dixerunt ergo pharisei. Tu dete ipso testimonium phibes.  
 Uos secundum carnem iudicatis. ego non iudico quēquā.  
 Dicebant ergo. ubi est pater tuus. usq̄. & nemo adprehendit.  
 Dixit ergo eis uerū ih̄s. Ego uado & queratis me. usq̄. Ego principii.  
 Multa et habeo de uobis loq̄. & iudicare.  
 Dixit erḡ eis ih̄s. Cum exaltaueritis. Dicebat ergo ih̄s ad eos  
 qui crediderant. Si ergo uos filius liberauerat.  
 De his qui fugiunt ad ecclesiam. Scio quia filius abrahe  
 sed queratis me iustificare. Quis ex uob̄ arguit me  
 non derunt igitur iudei. Præterens ih̄s uidit hominē cecū.  
 amen dico uobis. qui n̄ uidit post tunc. Ego sum pastor bonus  
 sunt encenua in hierosolimis. In autem quidam languens lazar̄.